
AZSH003_Instant Hydrator – Směs pro přípravu nápoje. Průměrné výživové 
hodnoty ve 7.6g: Energetická hodnota 57kJ/14kcal/1%*, Tuky 0g/0%* (z toho 
nasycené mastné kyseliny 0g/0%*), Sacharidy 1.5g/0%* (z toho cukry 0.7g/1%*), 
Vláknina 0g, Bílkoviny 0.0g/0%*, Sůl 1.3g/21%*. Vitamíny a minerální látky ve 7.6g: 
Vitamín C 100mg/125%*, Draslík 304mg/15%*, Vápník 150mg/19%*, Fosfor 
268mg/38%*, Hořčík 100mg/27%*, Taurin 1000mg, L-Glutamin 500mg ).*-Referenční 
hodnoty příjmu Složení: Mléčnan vápenatý, Regulátor kyselosti (Kyselina fumarová, 
Kyselina jablečná, Kyselina vinná), Taurin, Bezvodý fosforečnan sodný, Chlorid 
sodný, Aroma, Chlorid draselný, L-glutamin, Chelát aminokyseliny hořečnaté, 
Maltodextrin, Fosforečnan sodný, Kyselina askorbová, Fosforečnan draselný, 
Protispékací látka (Oxid křemičitý), Sladidlo (Sukralóza).Doporučené dávkování: 
Smíchejte 1 sáček (7.6g) s 500ml vody a důkladně rozmíchejte. Užívejte před, během 
nebo po tréninku nebo kdykoli během dne pro doplnění elektrolytů. Upozornění: Není 
určeno pro děti, těhotné a kojící ženy a osoby mladší 18 let. Ukládejte mimo dosah 
dětí. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. 
Po otevření sáčku obsah neprodleně spotřebujte. Chraňte před mrazem. Referenční 
hodnota příjmu pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal. Upozornění pro 
alergiky: Neobsahuje běžné alergeny. Může obsahovat stopy sóji, pšenice a 
ovsu (lepek), ryb, arašídů a mléka. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo 
šarže: viz zadní část obalu. Hmotnost: po 20 sáčcích - každý o hmotnosti 7.6g℮ 
(152g/balení). Určeno pro distribuci pouze v celých baleních. Vyrobeno v Jihoafrické 
republice. Příchuť: Černý rybíz EAN: 6009544964148 Prodávající: USN CZ, s.r.o. 
Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká 
republika. www.usn.co.cz 


